

BALLISTOL GmbH (Sp. z o.o.)

Ballistolweg 1 - 84168 Aham / Niemcy

Tel.: + 49 8744 9699-0

strona www: ballistol.de

Fax: + 49 8744 9699-96

E-Mail: info@ballistol.de

VR –Bank Vilsbiburg e.G.

IBAN: DE41 7439 2300 0000 1313 00

BIC: GENODEF1VBV

Sąd Rejonowy Landshut HRB 8896

Nr NIP: DE 283 342 039

Prezes Zarządu: Andreas Zettler

Certyfikacja DIN EN ISO 9001:2015

BALLISTOL

To działa

Aham, dnia 15.02.2019r.

Potwierdzenie obecności alergenów

Szanowni Państwo,

Niniejszym potwierdzamy, że zakupiony przez Państwa produkt, BALLISTOL H1 nie zawiera żadnych poniżej wymienionych składników alergizujących lub wywołujących nietolerancję czy produktów z nich wykonanych:

- Zboża zawierające gluten (np. pszenica, jęczmień, owies, orkisz, gryka, kamut lub ich skrzyżowania genetyczne)
- Skorupiaki i mięczaki
- Muszle abalone (uchowca)
- Jaja
- Ryby (w tym kalmary, łosoś, makrela)
- Mięczaki
- Orzeszki ziemne
- Soja
- Mleko (w tym laktoza)

- Orzechy np. migdały (*Amygdalus communis* L.), orzechy laskowe (*Corylus avellana*), orzechy włoskie (*Juglans regia*), nerkowiec (*Anacardium occidentale*), pekan (*Carya illinoensis* Wangenh./K.Koch), orzech brazylijski (*Bertholletia excelsa*), orzech pistacjowy (*Pistacia vera*), orzech makadamia oraz orzech makadamia ternifolia (*Macadamia ternifolia*)
- Seler
- Pomarańcze
- Kiwi
- Brzoskwinie
- Jabłka
- Banany
- Musztarda
- Nasiona sezamu
- Yam (chiński ziemniak)
- Dwutlenek siarki i siarka w stężeniach > 10 mg/kg lub 10 mg/litr jako SO₂
- Łubin
- Wołowina
- Kurczak
- Wieprzowina
- Grzybek matsutake (gąska sosnowa)
- Żelatyna
- Olej, gliceryna lub białko z rośliny jatrofa

Z poważaniem

(nieczytelny podpis)

dr Christian Zettler

Prezes Zarządu